中国电力规划设计协会文件

电规协业〔2017〕156 号

关于转发中国勘察设计协会

《关于召开全国勘察设计行业第二届工程

项目管理大会的通知》的通知

各会员单位：

为贯彻落实国务院、住建部有关文件精神，进一步推动勘察

设计企业工程项目管理和工程总承包业务的开展，由中国勘察设

计协会主办的“全国勘察设计行业第二届工程项目管理大会”将

于 2017 年 10 月 10 日至 11 日在北京召开。这是一次展示优秀工

程项目管理和优秀工程总承包项目成果、交流各行业工程项目管

理经验、促进合作、推进工程项目管理和工程总承包事业发展的

盛会。现将中国勘察设计协会《关于召开全国勘察设计行业第二

届工程项目管理大会的通知》（中设协字﹝2017﹞60 号）转发给

你们，请各会员单位领导给予重视，届时安排有关领导和项目经

— 1 —

理参加会议。

附件：《关于召开全国勘察设计行业第二届工程项目管理

大会的通知》（中设协字﹝2017﹞60 号）

中国电力规划设计协会

2017 年 9 月 7 日

中国电力规划设计协会秘书处                2017 年 9 月 7日印发

— 2 —

— 3 —

Administrator
矩形

Administrator
文本框
附件

— 4 —

Administrator
矩形

— 5 —

Administrator
矩形

— 6 —

Administrator
矩形

— 7 —

Administrator
矩形